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PETRONELLA GRAHN
MURAALITAITEEN TEOSLUETTELO
2001–2025
"Satutaide sipaisee suloisesti, tuo tunteita, kauniita ajatuksia ja luo
sukupolvien kestäviä muistoja jokaisen satusydämeen." Murals by
Petronella Grahn

Vuosien varrella Petronella on loihtinut taianomaisia maisemia ja tarinoita
unohdetuille seinille ympäri Suomea, jättäen jälkeensä ilahduttavia ja
inspiroivia satuseiniä.

Petronella Grahn on suomalainen satutaiteilija, kuvittaja ja
tarinankertoja, jonka muraalitaide yhdistää tarinan, värin, valon ja
mielikuvituksen eheäksi kokonaisuudeksi. Hänen seinämaalauksensa
eivät ole pelkkiä kuvia, vaan tiloja tunteille, toivolle ja leikille – kokemuksia,
jotka kasvavat ajassa ja elävät katsojien mielissä.

Tämä teosluettelo kokoaa yhteen yli kahden vuosikymmenen työn:
päiväkotien, koulujen, sairaaloiden, kirjastojen ja julkisten tilojen seinät,
joihin on maalattu satuja ja unelmia. Jokainen teos on osa suurempaa
tarinaa – Pomenian taikamaailmaa, jossa taide on ikkuna toiseen
todellisuuteen.

Olipa kerran. Olipa aina ja ikuisesti –Tarinaseinät. Fairytale Walls.



PETRONELLA GRAHN MURAALITAITEEN TEOSLUETTELO 2001–2025
Satutaide sipaisee suloisesti Petronella Grahnin taiteessa, luoden lumoavia muraaleja, jotka herättävät iloa ja mielikuvitusta. Hänen teoksensa ovat paitsi kauniita, myös yhteisöllisiä ja tarinallisia, tarjoten katsojilleen portin fantastisiin
maailmoihin. Petronella Grahn on ainutlaatuisen tyylinsä mestari, joka yhdistää satumaiset elementit urbaaniin ympäristöön.

2001

"Salaisuus", Päiväkoti Vekkuli, Kotka

2003

"Satulinna", Tikkurilan Lääkärikeskus Mehiläinen

2003–2006

HopLop-leikkipaikkojen seinätaidemaalaukset

2009

"Seikkaillaan!", Pyhtään Purolan Svenska Skolen

2011

"Satumaailma salainen", Kotkan Lastensairaala, 280 m²

"Taikalinna", Jorvin Lastensairaala L1

2012–2014

Päiväkotiketju Vekkulin seinätaidemaalaukset

2014

"Sydänpuu", Pyhtään pääterveyskeskus

"Lila lohikäärme ja Peikko", Jorvin Lastensairaala L3

2015

"Lohikäärme Sisun Aakkosmatto", Pyhtään pääkirjasto

Rehndahlin metsän satumaalaus, Kirkkonummi

"Sisu ja Salamanteri" kalliomaalaukset, Kirkkonummi

"Satua ja seikkailua", Pyhtään Huutjärven koulu

2016

"Suomen kaunein päiväkoti" mural, Päiväkoti Aalto, Helsinki

Päiväkoti Taikametsän taidemaalaus, 250 m²

2020

"Lohikäärme Sisu ja keiju Kultakutri Kultainen", Kotkan pääkirjasto

2022

"Satumetsä Salainen", Oulun Haukiputaan hyvinvointikeskus

2023

"Seikkailu alkaa", Pyhtään kirjasto

"Alla Tammipuun", Hyvinkään lastenkirjasto

"Satua ja seikkailua", Kihniön yhteiskoulu

"Saimaan Saariston Satumaiset Lapset", Sulkava yhteiskoulu

2024

"Satumetsä Salaisin", Viertolan koulu, Vantaa

"Satumainen Satuhuone", Forssan pääkirjasto

"Sydänpuu", Hannulan koulu, Tornio

"Satumetsä", Varhaiskasvatuksen Urheilukeskus, Tornio

"Day Dreaming", Yhteinäiskoulu, Kihniö

"Moonbeam Magic: A Night of Wonders", Siuntion kirjasto

"Ja Aina Sattui Ja Tapahtui", Pihlavan kirjasto, Pori

"Satua Ja Seikkailua", Hämeenlinnan pääkirjasto

2025

"Satulinna", Rauman kirjasto

"Karkumatkalla", Liljendahl kirjasto

"Mitähän onnellista ja mukavaa sitten tapahtui?", Rovaniemen Monitoimikeskus Korkalovaara

YHTEYSTIEDOT: petronella@pomenia.com, www.petronellagrahn.com
"Satutunneli", Siltakylän alikulkutunneli, Pyhtää

"Whispers of the Northern Magic", Guest House Sahanperä, Rovaniemi
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“Olipa kerran. Olipa aina ja ikuisesti – Taikamaailma Pomenia.”
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